
Wielkie jedzenie przy basenie! Zobacz zdjęcia i wideo z
Festiwalu Smaków Food Trucków
data aktualizacji: 2024.07.06

Kulinarna podróż, czyli Festiwal Smaków Food Trucków ponownie w Iławie. Zapraszamy na
parking przy basenie (ul. Biskupska), gdzie dzisiaj i jutro będzie można posmakować dań z
najróżniejszych stron świata.

Pyszny weekend z food truckami właśnie nadszedł. Na parkingu przy basenie w Iławie zaparkowały
mobilne restauracje serwujące dania niemal z całego świata. Festiwal Smaków Food Trucków
odbywa się dzisiaj i jutro (sobota - niedziela, 6-7 lipca).
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>> W ramach Dni Iławy na Festiwal Smaków Food Trucków przyjechały mobilne restauracje, które
serwują przysmaki pochodzące z Meksyku, Gruzji, Belgii, Hiszpanii, Grecji i Ameryki. Wśród
kuszących propozycji jest m.in. delikatne taco, rzemieślnicze zapiekanki, gruzińskie pierożki
chinkali, orientalny pad thai oraz soczyste burgery wołowe. Nie brakuje słodkości: są hiszpańskie
churrosy, kebab na słodko i lody tajskie – wybór jest naprawdę szeroki.



Opis wszystkich food trucków znajdziecie na Facebooku: facebook.com/events/730864799034271

Pełna lista food trucków:

Wokgang – pad thai,
Burger Shop – burgery,
Cool Food Truck – argentyńskie pierogi empanadas,
Churros Amigos – hiszpańskie pączki churros,
Poszarpani – bajgle z szarpanym mięsem,
Gruzin – kuchnia gruzińska,
Belgijki – chrupiące frytki belgijskie,
Mythos – kuchnia grecka,
Cactus – kuchnia meksykańska,
Choco Kebab "Amelia" – kebab na słodko,
KulePule&co. – kanapki na ciepło,
The Dumplings – azjatyckie pierożki,
Jack Burger – burgery,
Bagieta Zapiekanki z Pieca – zapiekanki,
Zrollowane – lody tajskie,
Smaki Ulicy – grillowane ciabatty z sezonowaną wołowiną,
Chicken Vibe – wrapy i burgery z kurczakiem.
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Napoje:

Orzeźwiająca lemoniada z cytrusów

Festiwal Smaków Food Trucków w Iławie

Wstęp: bezpłatny.
Data: 6-7 lipca 2024.
Miejsce: Centrum Turystyczno-Rekreacyjne (parking przy basenie).
Godziny: sobota 12:00 – 21:00, niedziela 12:00 – 23:00.
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